

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

TOP SERVIS IT, a.s.
Pred Poľom 786
911 01 Trenčín
IČO: 44387598
IČ DPH: SK2022680385

Objednávka č.: 2012146		
Vybavuje: Ing. Marek Miklovič Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305 E-mail: marek.miklovic@staratura.sk	Dátum vystavenia: 14.11.2012	Dodacia lehota: 19.11.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
originálna náplň do HP 5550 (HP č. 56) čierna	3,00	ks		19,20 €	57,60 €
originálna náplň do HP DJ 990 CXi (HP č. 78) farebná	1,00	ks		55,20 €	55,20 €
originálna náplň do HP 1510 (HP č. 338) čierna	2,00	ks		19,20 €	38,40 €
originálna náplň do HP 1510 (HP č. 343) farebná	1,00	ks		21,48 €	21,48 €
originálna náplň HP č. 344 farebná	1,00	ks		27,60 €	27,60 €
originálna náplň HP č. 339 farebná	2,00	ks		27,60 €	55,20 €
originálny toner do Canon LBP 6650 dn (CRG-719H, čierny, veľký)	1,00	ks		114,00 €	114,00 €
originálny toner Canon č. 703 do Canon LBP 2900/3000	1,00	ks		51,60 €	51,60 €
originálny toner do HP LJ 1320 (49X)	1,00	ks		135,60 €	135,60 €
originálny toner do HP LJ 3052 (12A)	1,00	ks		67,20 €	67,20 €
originálny toner do Canon iR2200 (Canon C-EXV 3)	1,00	ks		45,60 €	45,60 €
originálna náplň pre Canon Pixma iP 4000 (č. BCI-6M)	1,00	ks		9,84 €	9,84 €
originálna náplň pre Canon Pixma iP 4000 (č. BCI-6Y)	1,00	ks		9,84 €	9,84 €
originálna náplň pre Canon Pixma iP 4000 (č. BCI-6BK)	1,00	ks		9,84 €	9,84 €
originálna náplň pre Canon Pixma iP 4000 (č. BCI-3eBK)	1,00	ks		12,00 €	12,00 €
Allsop Gelová podložka pod myš modrá	4,00	ks		9,00 €	36,00 €
Allsop Air Duster (stlačený vzduch) 2x 400ML	3,00	bal.		9,60 €	28,80 €
Allsop čistící utěrky na TV 100ks, LCD, PLASMA, LED	2,00	ks		4,44 €	8,88 €
AXAGO PCI-Express adapter 1x paralel port + LP	1,00	ks		17,40 €	17,40 €
redukce - DVI-I - VGA (SAPPHIRE TECHNOLOGY LTD)	5,00	ks		3,00 €	15,00 €
BELKIN Patch kabel Cat5e, RJ45, STP, černý, 15 m	1,00	ks		15,00 €	15,00 €
Médiá VERBATIM CD-R(20-Pack)Slim/Crystal/DLP/52x/700MB	10,00	bal.		8,76 €	87,60 €
Média DVD+R DTD 160let životnost 4,7GB 4x, 1ks jb (NORTHERN STAR)	10,00	ks		2,40 €	24,00 €

Cena s DPH : 943,68 €



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2012146

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: dátum: podpis: